ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 года № 82

О передаче функций и полномочий учредителя муниципальных
образовательных организаций муниципального образования

«Сернурский муниципальный район»

В  целях  наиболее  эффективного  руководства  деятельностью
муниципальных  образовательных  организаций  муниципального
образования  «Сернурский  муниципальный  район»  администрация
Сернурского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.  Передать Муниципальному учреждению «Отдел образования и
по  делам  молодежи  администрации  муниципального  образования
«Сернурский  муниципальный  район»  функции  и  полномочия,
осуществляемые  администрацией  муниципального  образования
«Сернурский  муниципальный  район»,  по  закреплению  территорий  за
муниципальными образовательными организациями.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Сернурского муниципального района  от 25 февраля 2013 года № 100
«О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными
учреждениями  муниципального  образования  «Сернурский
муниципальный район», за исключением пункта 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы  администрации  Сернурского  муниципального
района по социальным вопросам А.В. Шаблий.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев